

Suwałki, dn. 02 luty 2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 11

Dotyczy postępowania: „Budowa pawilonu zakwaterowania osadzonych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Aresztu Śledczego w Suwałkach”

DKW.2232.1.2023

Do Zamawiającego – Aresztu Śledczego w Suwałkach, zgodnie z treścią art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami), wpłynęły zapytania do SWZ z dnia 30.01.2023 r.

Zgodnie z treścią art 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. Poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy na tym etapie Zamawiający jest w stanie udzielić informacji, czy istniejące trasy kablowe w budynku bramy wjazdowej są zapełnione (i wycena wymaga uwzględnienia dobudowania nowych tras) czy posiadają one jeszcze miejsce na dołożenie zaprojektowanych nowych instalacji?

Odpowiedź

Istniejące trasy kablowe w budynku bramy głównej nie są zapełnione i posiadają wolne miejsce.

Pytanie nr 2

Czy główne okablowanie światłowodowe oraz miedziane należy zakończyć (rozszyc, pospawać) w określonych serwerowniach na istniejących urządzeniach (panele, łączówki) czy na nowych?

Odpowiedź

W/w okablowanie należy zakończyć na nowych urządzeniach.

Pytanie nr 3

Plik PT-PZT-E2.pdf jest uszkodzony i ma OKB. Prosimy o zamieszczenie poprawnego pliku.

Odpowiedź

Rysunek został udostępniony w odpowiedzi na zapytanie NR 8.

Pytanie nr 4

Czy należy uwzględnić demontaż i przeniesienie istniejących elementów wyposażenia z demontowanej szafy RACK do nowej szafy RACK w budynku bramy (PT-PZT-E12.pdf)?

Odpowiedź

Tak, należy uwzględnić to w wycenie.

Udzielona informacja nie ma wpływu na zmianę terminu składania ofert, który pozostaje na dzień 15.02.2023 r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 15.02.2023 r. o godz. 11:00

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Suwałkach
mjr mgr Arkadiusz Kawalek

